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Information Requested:
Under the Freedom of Information Act, | would like to request the following information:

1. Isyour trust a member of a salary sacrifice scheme for a car? If so, which scheme are
you a member of?
There is an internal salary sacrifice program operated by the Trust. Additionally, we
currently have vehicles from Tusker and NHS Fleet Solutions.

2. What is the total number of staff in your trust that have taken advantage of a salary
sacrifice scheme for a car? What is the average amount of subsidy across the cars in
your scheme?

There are currently 62 employees participating in the Internal Salary Sacrifice
Program and 5 employees participating in external salary sacrifice programs.

The Trust does not subsidise any vehicles under the Salary Sacrifice Schemes,
whether internally or externally.

3. What is the total number of staff that have taken advantage of a salary sacrifice
scheme for a car are non-clinical? | would like this information broken down by staff
role, i.e nurse, consultant etc.

It is not recorded within our records whether the staff are clinical or non-clinical.

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to
proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A
publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation.
EPUT'’s Publication Scheme is located on its Website at the following link
https://eput.nhs.uk



https://eput.nhs.uk/publication-category/financial-statements-budgets-and-variance-reports/

